
 

    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                           SHOQËRIA RAJONALE 

                           UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

 

  

Nr. _______ prot.                                                 Elbasan, më ___. ___. 2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha   

Adresa: Lagjja: Brigada XVII Sulmuese, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan 

Tel/Faks: ___________________________________   

E-mail: ukrajonielbasan@gmail.com  

Ueb-faqe: __________________________________  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Blerje karburanti me nr. REF: 13165-07-15-2024 

“Blerje Gazoil D1” Loti I: REF: 13168-07-15-2024 

“Blerje benzine pa plumb” Loti II: REF: 13170-07-15-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti” e ndarë në dy lote: 

 

Loti I: “Blerje Gazoil D1” 

 

Loti II: “Blerje Benzine pa plumb” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 19,999,881 (nëntëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Loti I: “Blerje Gazoil D1”, me fond limit: 18 970 400 (tetëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”, me fond limit: 1 029 481 (një milion e njëzet e nëntë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: dt. 01. 08. 2024, ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI  

LUAN TABAKU 


